

Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS

Vadum Kirkevej 22, 9430 Vadum

CVR-nr. 35 02 62 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2020.

Kasper Rahbek Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Rahbek Pedersen Holding ApS Vadum Kirkevej 22 9430 Vadum
	CVR-nr.: 35 02 62 31
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Vadum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Rahbek Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	PLUSme IVS, Vadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapir, kapitalandele, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.650 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.366 kr. mod -10.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.650	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.737	2.456
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-5.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-584	-147
Resultat før skat	16.503	-8.541
2 Skat af årets resultat	1.863	-2.068
Årets resultat	18.366	-10.609
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.737	2.456
Disponeret fra overført resultat	-5.371	-13.065
Disponeret i alt	18.366	-10.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.965	29.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.965	29.228
Anlægsaktiver i alt	52.965	29.228
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	902
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.133	0
Andre tilgodehavender	117	117
Tilgodehavender i alt	8.250	1.019
Likvide beholdninger	662	662
Omsætningsaktiver i alt	8.912	1.681
Aktiver i alt	61.877	30.909

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.965	28.228
7 Overført resultat	-113.583	-108.212
Egenkapital i alt	<u>18.382</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.912	14.924
8 Selskabsskat	6.248	0
Anden gæld	10.935	10.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.495</u>	<u>30.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.495</u>	<u>30.893</u>
Passiver i alt	<u>61.877</u>	<u>30.909</u>
 9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	368	0
Andre finansielle omkostninger	<u>216</u>	<u>147</u>
	<u>584</u>	<u>147</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.885	-902
Årets regulering af udskudt skat	0	2.970
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>-1.863</u>	<u>2.068</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	28.228	25.772
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>23.737</u>	<u>2.456</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>51.965</u>	<u>28.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>52.965</u>	<u>29.228</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PLUSme IVS	Vadum	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	80.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	-80.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	28.228	25.772
Resultatandel	<u>23.737</u>	<u>2.456</u>
	<u>51.965</u>	<u>28.228</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-108.212	-95.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.371</u>	<u>-13.065</u>
	<u>-113.583</u>	<u>-108.212</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	-902	-1.254
Regulering af tidligere års skat	22	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	880	1.254
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>6.248</u>	<u>-902</u>
	<u>6.248</u>	<u>-902</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
